

ATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



**ECLIPSE CONFECÇÕES E SILK IND. E COM. EIRELI**  
 Rua Sete de Setembro, 915  
 Residencial Julieta - 17470-130  
 Duartina - SP Fone/Fax: 1432825368

**DANFE**  
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  
 0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA **1**  
**Nº. 000.001.158**  
**Série 001**  
 Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO  
**3522 1106 1718 4500 0126 5500 1000 0011 5812 0777 2767**  
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora  
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
**135221669009297 - 30/11/2022 15:01:39**  
 CNPJ **06.171.845/0001-26**

ATUREZA DA OPERAÇÃO  
**Simplex Faturamento de Venda para Entrega Futura**

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
**293067557118**

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.  
**06.171.845/0001-26**

DESTINATÁRIO / REMETENTE  
 NOME / RAZÃO SOCIAL

**CENTRO SOCIAL COMUNITARIO CRISTO REI**

CNPJ / CPF  
**45.319.282/0001-22**

DATA DA EMISSÃO  
**30/11/2022**

ENDEREÇO  
**JOAO DE ANGELIS JR, 84**

BAIRRO / DISTRITO  
**VILA MANGOLINI**

CEP  
**14840-000**

DATA DA SAÍDA/ENTRADA  
**30/11/2022**

MUNICÍPIO  
**Guariba**

UF FONE / FAX  
**SP 1632511516**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA  
**14:20:00**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60.018,3
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60.018,3

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	<b>Sem Frete</b>				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
<b>1405</b>					

ADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. I
EAG02	JAQUETA - JAQUETA HELANCA FLANELADA MARINHO ZIPER MARINHO COM BOLSO - COM PATCH	61143000	0102	5922	UN	380	68,90	26.182,00	0,00	0,00		0,00	
1029475301007	CALÇA FLANELADA HELANCA MARINHO - CALÇA HELANCA FLANELADA MARINHO SEM BOLSO - SEM PERSONALIZACAO	61143000	0102	5922	UN	362	38,90	14.081,80	0,00	0,00		0,00	
ECL0451	CALÇA ESCOLAR SEM BOLSO - CALÇA SUPLEX MARINHO SEM BOLSO - SEM PERSONALIZACAO	61143000	0102	5922	UN	200	34,90	6.980,00	0,00	0,00		0,00	
ECL0002	CAMISETA - PV BRANCO DECOTE E PUNHO ROYAL - BORDADO PEITO	61143000	0102	5922	UN	225	28,90	6.502,50	0,00	0,00		0,00	
EBM01	BERMUDA - TACTEL ROYAL - BORDADO FRENTE SEM BOLSO	61143000	0102	5922	UN	220	21,90	4.818,00	0,00	0,00		0,00	
ECL0225	SPENCER SEM MANGAS - SPENCER BI ELASTIC COR NAUTICO- PATCH	61143000	0102	5922	UN	4	99,00	396,00	0,00	0,00		0,00	
0224	SPENCER SEM MANGAS - SPENCER BI ELASTIC COR NAUTICO - PATCH	61143000	0102	5922	UN	2	99,00	198,00	0,00	0,00		0,00	
ECL0212	GUARDA PO - GUARDA PO OXFORD COR ROYAL - PATCH	61143000	0102	5922	UN	8	79,00	632,00	0,00	0,00		0,00	
ECL0230	AVENTAL COZINHEIRA - AVENTAL OXFORD COR ROYAL - PATCH	61143000	0102	5922	UN	2	49,00	98,00	0,00	0,00		0,00	
ECL0231	AVENTAL COPEIRA - AVENTAL OXFORD COR ROYAL - PATCH	61143000	0102	5922	UN	2	65,00	130,00	0,00	0,00		0,00	

ADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ADOS BANCARIOS: BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AG.: 2989 // OP.: 003 // C.C.: 2200-2 FAV.: ECLIPSE CONFECÇÕES E SILK IND. E COM. EIRELI - EPPA empresa Centro Social Comunitario Cristo Rci fez um adiantamento de \$15.000,00 no dia 29/11/2022 e R\$ 15.000,00 no dia 30/11/2022, o restante do valor R\$ 30.018,30 sera pago na entrega da mercadoria em 10/01/2023. Fonte: IBPT/FECOMERCIO SP F3W1D7DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLIS NACIONAL.NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.  
 Valor Aprox dos Tributos: R\$ 9.272,82

RESERVADO AO FISCO

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
29/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.36.09  
4585304585 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO S C CRISTO REI  
AGENCIA: 4585-3 CONTA: 17.776-8

=====

SOBRE A TRANSACAO

-----

ID: E0000000020221129121907319473747  
CNPJ DO PAGADOR: 45.319.282/0001-22  
VALOR: 15.000,00  
DATA: 29/11/2022 - 09:31:28

-----

PAGO PARA: Eclipse Confeccoes e Silk  
CNPJ: 6.171.845/0001-26  
CHAVE PIX: 06171845000126  
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL  
AGENCIA: 2989 - CONTA: 0003000000000022002  
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

-----

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,  
com valor máximo de R\$ 10,00.

-----

Notificacao enviada em: 29/11/2022 - 09:31:29

=====

DOCUMENTO: 112901  
AUTENTICACAO SISBB: F.D5B.A9F.FEC.E2A.F8C

=====

Cobranca:contrate servico de boletos do BB com  
precos mais que especiais:R\$ 0,99 o registro e  
Zero a liquidacao.Mais em bb.com.br/blackfriday

=====

Central de Atendimento BB  
4004 0001  
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB  
0800 729 0722  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-  
tos e servicos.

Ouvidoria  
0800 729 5678  
Reclamacoes nao solucionadas nos canais  
habituais agencia, SAC e Demais canais de  
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala  
0800 729 0088  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao  
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
30/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 13.56.26  
4585304585 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO S C CRISTO REI  
AGENCIA: 4585-3 CONTA: 17.776-8

=====

SOBRE A TRANSACAO

-----  
ID: E0000000020221130164151756616364  
CNPJ DO PAGADOR: 45.319.282/0001-22  
VALOR: 15.000,00  
TARIFA: 10,00  
DATA: 30/11/2022 - 13:47:40  
-----

PAGO PARA: Eclipse Confeccoes e Silk  
CNPJ: 6.171.845/0001-26  
CHAVE PIX: 06171845000126  
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL  
AGENCIA: 2989 - CONTA: 00030000000000022002  
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

-----  
Notificacao enviada em: 30/11/2022 - 13:47:44  
=====

DOCUMENTO: 113001  
AUTENTICACAO SISBB: 5.97F.698.E2C.F6E.5E3  
=====

Cobranca:contrate servico de boletos do BB com  
precos mais que especiais:R\$ 0,99 o registro e  
Zero a liquidacao.Mais em bb.com.br/blackfriday  
=====

Central de Atendimento BB  
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB  
0800 729 0722  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-  
tos e servicos.

Ouvidoria  
0800 729 5678  
Reclamacoes nao solucionadas nos canais  
habituais agencia, SAC e Demais canais de  
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala  
0800 729 0088  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao  
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.